

لیگ قهرمانان اروپا

آخرین فرصت رئال برای فرار از ناکامی بزرگ

● نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب با رقابت پرافتخارترین تیم‌های اسپانیا و ایتالیا به پایان می‌رسد. رئال‌مادرید چنانچه نتواند امشب شکست ۲بریک بازی رفت مقابل بوهو را جبران کند، بدون کسب هیچ جامی فصل جاری را به پایان خواهد برد. این یعنی یک فاجعه برای کارلو آنچلوتی، رئال‌مادرید شنبه‌شب با تساوی ۲بر۲ مقابل والنسیا، تقریباً قهرمانی در رقابت‌های لالیگا را از دست داد. این تیم پیش از این قهرمانی در جام حذفی اسپانیا را هم از دست داده بود و اکنون چنانچه نتواند در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا عنوانی کسب کند، فصل تلخی را پشت‌سر خواهد گذاشت. مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در بازی رفت که در تورین برگزار شد با نتیجه ۲بریک مقابل یوونتوس شکست خورد و اکنون با یک پیروزی یک‌برصفر هم می‌تواند به دیدار پایانی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا صعود کند. خبر خوش برای رئال اینکه آنها می‌توانند امشب کریم بنزما را در بازی داشته باشند. این بازیکن در بازی رفت به دلیل مصدومیت نتوانست نماینده اسپانیا را همراهی کند و خبر خوش دیگر اینکه تونی کروس هم می‌تواند مقابل یوونتوس به میدان برود. در سویی دیگر یوونتوس می‌خواهد با کسب یک تساوی راهی دیدار فینال شود. این تیم آخرین‌بار در سال ۱۹۹۶ موفق به کسب جام شده و برای کسب سومین جام قهرمانی، نهایت تلاش خود را به کار خواهد بست. این تیم پس از قهرمانی زود هنگام سری آ، اکنون می‌خواهد در لیگ قهرمانان اروپا هم صاحب افتخار شود آنها برای سه‌گانه هم شانس دارند.

خبر

کریمی بازگشتش به میادین را تگذیب کرد

● چند روزی است که شایعه شده علی کریمی قصد دارد به میادین برگردد و تمرینات خود را شروع کرده است، ستاره پیشین قرمزها دیروز در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تکذیب کرد و گفت: «اصلا جور در نمی‌آید که بخواهم چنین تصمیمی بگیرم. یک‌وقت یک بازیکن ۲۷ ساله تصمیم به خداحافظی می‌گیرد و بعد از یک سال پشیمان می‌شود، اما وقتی یک بازیکن ۳۷ ساله از فوتبال می‌رود بعد از یک‌سال چگونه می‌تواند به فوتبال برگردد؟ این اصلا منطقی نیست».

خودکشی بازیکن تونس

● در پی فساد مالی و پول‌شویی برخی مقامات و بازیکنان فوتبال تونس، یکی از بازیکنانی که در این ماجرا دست داشت دست به خودکشی زد که این مسئله موجب افشاکری برخی فسادها در این سازمان شد. به گزارش فارس، در جریان طرح توسعه فوتبال باشگاهی کشور تونس، برخی از مدیران با برخی از بازیکنان، هم‌دست شده و با ترتیب‌دادن رضایت‌های جعلی از باشگاه‌ها و البته سندسازی‌های جعلی، پول‌های کلانی از صندوق توسعه ورزشی کشورشان به دست آوردند. در همین زمان، وقتی پول‌های حاصله به طور نامتوازن تقسیم شد، یکی از بازیکنانی که در این جریان دست داشت و سهم کمتری دریافت کرده بود، دست به خودکشی ناموفقی زد که مراتب بهبودی او ابعاد کلانی یافت و بدین ترتیب، رسانه‌ها مطلع شده و درپی علت اولیه آن رفتند.

برنامه

- جمعه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۴**
- ساعت ۱۷: پرسپولیس-استقلال**
- ساعت ۱۹:۳۰: راه‌آهن-گسترش فولاد، ملوان-نفت مسجدسلیمان، تراکتورسازی-نفت تهران، استقلال خوزستان-پیکان، صباي قم- فولاد خوزستان، پدیده خراسان-ذوب‌آهن، سپاهان-سایا.**

جدول

تیم	بازی	برد	تغافل	انتیاز
تراکتورسازی	۲۹	۱۷	۲۴	۵۷
نفت‌تهران	۲۹	۱۶	۱۷	۵۷
سپاهان	۲۹	۱۶	۱۷	۵۶
ذوب‌آهن	۲۹	۱۴	۲۰	۵۱
فولاد	۲۹	۱۴	۷	۴۹
استقلال	۲۹	۱۳	۷	۴۷
سلیپا	۲۹	۱۱	۴	۴۱
صباي قم	۲۹	۸	۷-	۳۴
پرسپولیس	۲۹	۸	۵-	۳۳
پدیده	۲۹	۶	۲-	۳۲
گسترش فولاد	۲۹	۶	۸-	۳۱
راه‌آهن	۲۹	۷	۲۲-	۲۸
ملوان	۲۹	۵	۹-	۲۷
استقلال خوزستان	۲۹	۴	۱۱-	۲۶
پیکان	۲۹	۴	۱۳-	۲۵
نفت‌م.سلیمان	۲۹	۳	۱۹-	۲۲

ورزش

صفرزاده، داوری که به NBA دعوت شده ولی در ایران جایگاهی ندارد

نماینده خوبی برای ایران در آمریکا خواهیم بود



واقعی من در داوری هستند. عملکردی که ایشان از خودشان نشان داده‌اند، واقعا دست‌نیافتنی است». صفرزاده در شرایطی برای حضور در یکی از مهم‌ترین دوره‌های NBA به آمریکا فراخوانده شده که در ایران فرصت سوت‌زدن در مسابقات از او گرفته شده است. او ابتدای فصل به بهانه اینکه در تست آمادگی شرکت نکرده است، از قضاوت در لیگ محروم شد و حالا هم که یک ماهی است به قضاوت برگشته، از سویی کمیته داوران بازی‌ای به او نمی‌رسد. «شاید اگر برای یک غیرورزشی این موضوع تعریف شود، خنده‌اش بگیرد؛ اینکه من به کمپی به پای او نوشته‌ام: «آقای آوانسیان برای المپیک قضاوت کرده و جام جهانی را هم سوت زده است. ایشان الگوی

داود در داوری هستند. عملکردی که ایشان از خودشان نشان داده‌اند، واقعا دست‌نیافتنی است».

صفرزاده در شرایطی برای حضور در یکی از مهم‌ترین دوره‌های NBA به آمریکا فراخوانده شده که در ایران فرصت سوت‌زدن در مسابقات از او گرفته شده است. او ابتدای فصل به بهانه اینکه در تست آمادگی شرکت نکرده است، از قضاوت در لیگ محروم شد و حالا هم که یک ماهی است به قضاوت برگشته، از سویی کمیته داوران بازی‌ای به او نمی‌رسد. «شاید اگر برای یک غیرورزشی این موضوع تعریف شود، خنده‌اش بگیرد؛ اینکه من به کمپی به پای او نوشته‌ام: «آقای آوانسیان برای المپیک قضاوت کرده و جام جهانی را هم سوت زده است. ایشان الگوی

احد پازاج، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی پس از قهرمانی در آسیا:

منتقدان به ما فرصت بدهند



و کم‌تجربه بودند. اما خوشبختانه در مقابل نفرات مدعی آسیا آن‌قدر خوب کشتی گرفتند که فراتر از حد خودشان ظاهر شدند. قادریان یکی از طلایی‌های ما بود که سال گذشته دوم شده بود؛ اما امسال فوق‌العاده کار کرد، رامین طاهری هم همین طور. او سال گذشته هشتم شده بود اما در دوحه قهرمان شد. خدا را شکر تیم روی روال افتاده و امیدوارم روند

پیروزی‌هایشان تا المپیک همین‌طور ادامه داشته باشد».

تیم جوان و کم‌تجربه مسابقات قهرمانی آسیا۲۰۱۵ دوحه سه ماه پیش در غیبت ستاره‌های اصلی تیم ملی در حالی به میدان رفت که آنجا هنوز به آن باور کامل نرسیده بود تا کشتی‌های خوبی بگیرد. پازاج ادامه می‌دهد: «ما کلا یک سال است این تیم را تحویل گرفته‌ایم. رسانه‌ها و منتقدان عزیز باید به ما فرصت بدهند. ما باید به این جوان‌ها اعتماد کنیم تا بتوانیم تیم ملی آینده را بسازیم. اگر بزرگان کشتی ما در جام جهانی غیبت نمی‌کردند قطعا قهرمان می‌شدیم. باخت ما به آذربایجان در این رقابت‌ها یک اتفاق نبود، اتفاقی که در ورزش طبیعی است. مشابه همین اتفاق در دوحه بار دیگر برای ما افتاد. داوود عابدین‌زاده یکی از شانس‌های اصلی کسب مدال طلا بود

که لیگ به مرحله نیمه‌نهایی و نهایی رسیده، دوباره به من قضاوت نمی‌رسد. وقتی این مسائل را می‌بینم به غیر از غرض‌ورزی چیز دیگری آن را توجیه نمی‌کند. این افراد به جای خدمت به جامعه بسکتبال به آن خیانت می‌کنند». داور بین‌المللی کشورمان البتّه لقب شناخته‌شده‌ای هم در بین بسکتبالی‌ها دارد. خیلی‌ها او را به‌عنوان «پسر محبوب مشحون (رئیس سابق فدراسیون بسکتبال)» می‌شناسند و اعتقاد دارند «آقای رئیس» حمایت ویژه‌ای از صفرزاده کرده است: «من آدم قدرشناسی هستم و مثل خیلی‌ها سیاست‌ورزی نمی‌کنم و چشمم را روی واقعیت نمی‌بندم. همیشه گفته‌ام و حالا هم سینه‌ام را سپر می‌کنم و باز هم می‌گویم که هرچه دارم از مشحون و آقای نوربخش است. امیدوارم این حرف‌های من پای قدردانی من گذاشته شود، نه چیز دیگری. چون هنوز نمی‌دانم اصلا امکانش وجود دارد یا تمایلی هست که آقای مشحون بخواهند دوباره به‌عنوان رئیس فعالیت کنند یا نه».

صفرزاده در ادامه این گفت‌وگو می‌خواهد کمی رک‌تر صحبت کند: «اجازه بدهید اصل ماجرا را برایتان بگویم؛ رئیس کمیته داوران من را خواست و در چشم‌اند نگاه کرد و این‌طور گفت: ۱۰ سال است که فینال لیگ برتر را سوت بززم؛ خنده‌دار است چنین رفتاری. من حسن‌نیتم را نشان دادم و برگشتم ولی وقتی آقایان خودشان نمی‌خواهند؛ دیگر نمی‌شود کاری کرد. حالا می‌خواهم پیام روشنی به این افراد بدهم: تازمانی‌که مدیریت کنونی حاکم باشد، من هم دیگر حاضر نیستم در ایران سوت بززم». صفرزاده در شرایطی از سوت‌زدن محروم شده که سابقه قضاوت در ۱۳ دوره فینال لیگ را در کارنامه دارد. او در پاسخ به این سؤال که فکر نمی‌کنید دلیل انتخابتان به‌خاطر تغییر سیاست خارجی ایران در قبال دیگر کشورها هم باشد، گفت: «راستش نمی‌دانم. من اطلاعاتی در این زمینه ندارم که بخواهم پاسخ این سؤال را بدهم. شاید بوده ولی خودم به‌شخصه این‌طور فکر نمی‌کنم». تأکید این داور به اینکه حتما از آنهایی که از او حمایت کرده‌اند تشکر کند هم، در نوع خود دلیلی بر قدردانی او است: «می‌خواهم تشکر ویژه‌ای از محمود مشحون و آقای نوربخش کنم. همچنین باید از هنریک دروغ‌گاسیان هم تشکر کنم که مثل یک برادر کنار من بودند. درنهایت هم باید از همسر تشکر کنم که در طول این مسیر سخت همیشه از من حمایت کرده است».

صفرزاده، داوری که به NBA دعوت شده ولی در ایران جایگاهی ندارد

که متأسفانه ناگهانی با پارگی فتق و عضله مواجه شد و نتوانست به کشتی‌هایش ادامه دهد».

امید نوروزی، حمید سوریان، سعید عبدولی، قاسم رضایی ستاره‌های اصلی تیم ملی فرنگی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن بودند که بعد از کناره‌گیری محمد بنا در حمایت از او، به نشانه اعتراض مدتی اردوها را ترک کردند. آنها در حالی طی این دو سال به مدیریت فدراسیون و تغییر و تحولات صورت‌گرفته در این تیم معترض بودند که در جام جهانی تهران هم شرکت نکردند. غیبت آنها در این جام به قدری با واکنش منفی کادر فنی روبه‌رو شد که آنها را از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا دوحه محروم کرد. حالا در شرایطی که این نفرات به اردوها بازگشته‌اند کادر فنی تنها به این شرط آنها را به مسابقات قهرمانی جهان پیش‌رو اعزام خواهد کرد که در مسابقه انتخابی شرکت کنند. هر چند حرف اول را در اوزان خود در تیم ملی می‌زنند. سرمربی تیم ملی فرنگی می‌گوید: «اواخر خردادماه انتخابی تیم ملی برگزار می‌شود. همه نفرات باید در این انتخابی شرکت کنند. فرقی نمی‌کند ستاره باشند یا غیرستاره. هرکس که بهتر باشد، به مسابقات قهرمانی جهان اعزام می‌شود. چون در مسابقات قهرمانی جهان سهمیه بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ توزیع می‌شود. شرایطی به وجود آوردیم که همه در کورس رقابت باشند تا آماده‌ترین‌ها به این میدان بروند و بیشترین سهمیه را کسب کنند». تیم ملی کشتی‌فرنگی کشورمان بعد از مسابقه انتخابی به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا عازم این کشور خواهد شد تا در یک تورنمنت چندجانبه واردوی تدارک مشترک به مصاف فرنگی‌کاران آمریکایی برود. به‌نقته پازاج، نمایی نفراتی که در رقابت‌های جام جهانی تهران به روی تشک رفتند به اردوی آمریکا می‌روند. از بین کشتی‌گیران غایب جام جهانی تنها حمید سوریان، دارنده هفت مدال طلای المپیک و جهان به آمریکا می‌رود. سوریان شخصا از طرف فدراسیون کشتی آمریکا برای حضور در این اردو دعوت شده است.

تکواندو قهرمانی جهان

صعود مقتدرانه عاشورزاده به نیمه‌نهایی

فرزان عاشورزاده با کسب چهار پیروزی متوالی و راهیابی به دیدار نیمه‌نهایی به کار خود در روز نخست از رقابت‌های قهرمانی جهان پایان داد. به گزارش «جستر پرتال» از اکوادور را از پیش‌رو برداشت. وی در سومین مبارزه خود «کلومبونگ» از تایلند را ۱۱بریک شکست داد و به مرحله یک‌چهارم نهایی راه یافت. در قسمت پایین جدول «لوکاس گُژمان» آرژانتینی و «روسلان پاسیف» از روسیه برای رسیدن به نیمه‌نهایی تلاش کردند که نماینده روسیه با برتری مقابل حریف به نیمه‌نهایی رسید و حریف عاشورزاده شد. دیدارهای نیمه‌نهایی و نهایی عصر فردا برگزار خواهد شد. بیست‌ودومین دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی جهان صبح دیروز با حضور ۸۷۵ تکواندوکار از ۱۳۶ کشور به میزبانی روسیه آغاز شد و تا دوشنبه هفته آینده جریان دارد.

گزارش

مشتريان سرخابي پيشتر شدند

● سریال مزایده دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به قسمت چهارم کشیده شده، اما همچنان هیچ خریداری نتوانسته صاحب این دو باشگاه شود. درحالی‌که به‌نظر می‌رسید، پرسپولیس در مزایده سوم به بخش خصوصی واگذار می‌شود، بعد از ثابت‌نشدن اهلیت شرکت استیل‌آذین ایرانیان، این باشگاه نیز سرانجامی بهتر از باشگاه استقلال پیدا نکرد تا کار برای سرخابی‌ها به مزایده چهارم برسد.

پس از اینکه دو شرکت بهنام پیشرو کیش و استیل‌آذین نتوانستند در مزایده سوم موفق به خرید پرسپولیس شوند، به‌نظر می‌رسد حضور این دو شرکت از حالا برای حضور در مزایده چهارم نیز قطعی باشد، چراکه آنها حاضر به برداشت سپرده خود نشدند و به‌این‌ترتیب قصد دارند به‌طور حتم در مزایده چهارم شرکت کنند. در مورد شرکت بهنام پیشرو، گفتنی است این شرکت نتوانسته بود سپرده خود را تا قبل از آغاز روز مزایده سوم واریز کند و اهلیت استیل‌آذین نیز ثابت نشده بود تا به‌این‌ترتیب این دو شرکت از خرید پرسپولیس محروم شوند. حال شنیده می‌شود پس از مشکلی که برای استیل‌آذین پیش آمده، مسئولان سازمان خصوصی‌سازی می‌شود پس از مشکلی که برای استیل‌آذین با مسئولان این شرکت صحبت‌های لازم را انجام دادند و شرایط بازگشت به مزایده چهارم را به آنها اعلام کردند. درهمین‌راستا قرار شد استیل‌آذینی‌ها برای حضور در مرحله چهارم مزایده یا بدهی بانکی خود را تسویه کنند یا ترکیب سهام‌داران خود را اصلاح کنند تا مجوز حضور در مزایده را بیابند.

به‌جز دو شرکت استیل‌آذین ایرانیان و بهنام پیشرو کیش، یک شرکت بیمه هم پا به عرصه رقابت در چهارمین مزایده باشگاه سرخ پایتخت خواهد گذاشت تا تنور رقابت را داغ‌تر کند. این‌طور که از شواهد پیداست، این شرکت بیمه‌ای قصد دارد بخت خود را برای استفاده از برند باشگاه پرسپولیس، بیازماید، شاید بتواند در عرصه تبلیغات از این برند مطرح نهایت بهره را ببرد.

بهرروز منتقمی، قائم‌مقام پیشین باشگاه پرسپولیس، درباره احتمال مدیرعاملی‌اش، در صورت برنده‌شدن شرکت بهنام پیشرو کیش، گفت: با شخصی دراین‌باره صحبتی نداشته‌ام و مذاکره‌ای هم انجام نداده‌ام. همان زمانی که در باشگاه بودم، اعتقاد داشتم این شرکت، به‌عنوان اسپانسر، برای پرسپولیس هزینه کرده و باید احترامش حفظ شود.

سیدجعفر سبحانی، مشاور سازمان خصوصی‌سازی، معتقد است تعداد متقاضیان دو تیم سرخابی در مزایده چهارم بیشتر خواهد شد، او با اشاره به اینکه اجازه ندارد تعداد افرادی را که در مزایده چهارم شرکت می‌کنند، اعلام کند، گفت: با توجه به مذاکرات زیادی که صورت گرفته است، مزایده چهارم پرشورتر از مزایده سوم برگزار می‌شود. در مزایده سوم بسیاری از موارد مشخص نبود، اما در مزایده چهارم حداقل می‌دانیم دو شرکت استیل‌آذین و بهنام پیشرو سپرده خود را نگرفته‌اند و قصد دارند به‌هرترتیب در مزایده چهارم نیز شرکت کنند، البته معظمی‌نیا نیز اظهار کرده است که با بالاترین رقم در مزایده شرکت خواهد کرد.

از سویی دیگر شرکت شرایکو که مدعی

بودند می‌خواهند استقلال را نقد بخرند این‌طور برداشت کرده بودند که دیگر نیازی به واریز پول سپرده نیست. پس از مزایده سوم با صراحت گفتند که در مزایده چهارم نیز پس از انجام مراحل قانونی شرکت خواهند کرد.

سه‌شنبه ۲۹ اردیبهشت، شرکت با فردی برنده

است که علاوه‌بر دادن بالاترین رقم پیشنهادی، باید بدهی معصوق بانکی، نداشتن سابقه محکومیت مؤثر کیفری و همچنین نداشتن سوءسابقه امنیتی ثبت‌شده، نداشته باشد.

سازمان خصوصی‌سازی پس از برگزاری مزایده و قبل از اعلام برنده، این سه مورد را از مراجع ذی‌صلاح استعلام خواهد کرد و نتیجه به وزرای

عضو هیأت واگذاری، گزارش خواهد شد که پس از تأیید صلاحیت توسط این وزرا، برنده نهایی اعلام می‌شود.

این درحالی است که گفته می‌شود، در صورت برنده‌داشتن مزایده چهارم، احتمال واگذاری دو

تیم به خودروسازان وجود دارد.

بریده‌اخبار

◀ **ادن ازز، هافبک بلژیکی چلسی، موفق شد جایزه اتحادیه نویسندگان فوتبال در انگلیس را هم از آن خود کند.**

◀ **سامان پاکیان، نماینده ایران در رقابت‌های پرتاب وزنه پنجمین دوره مسابقات جهانی ورزش‌های بانینایان و کم‌بنیایان در کره‌جنوبی به مدال طلا رسید و مهدی اولاد، دیگر نماینده کشورمان در این ماده صاحب برنز شد.**

◀ **حسین عسکری در مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور بر سکوی نخست ماده تایم‌تریل قرار گرفت.**